anno 1115. 28. Octobris , probante 1115 .

ipfomet Roberto paulò ante illius obi

tum , vt notat eius vita. Elegit ita- «

que , inquit, ad tanti honoris digni- «

tatem PETRONILLAM DE CA- "

MILLIACO , que relictis paternis

rebus, eius difcipula fuerat , à conuer. "

fationis fuæ penè initio , præcedente

tamen nonnullorum fapientum fano

confilio dicens. Dignum mihi vide

tur , vt quæ portauit mecum laborem "

peregrinationis & paupertatis , portet «

etiam pondus qualecunque confola- «

tionis noftræ , & profperitatis : licet “

enim monogama fuerit , cogente ta- “

CB

CB

«

С،

66

a

C

nus eo viuente fummâ laude exercuit,

vt palam eft ex plurimis cartis , qui

bus cum Petronillâ fubfcripfit , in pri

mis placito cuidam cum Sybilla S.

Crucis Abbatifsâ , codem anno , men

fe Octobri pro fyluâ de Borno. Sub

cius fapienti moderamine Sanctimo

niales apud Fontebraldum magnâ re

ligionis deuotione Deo famulabantur.

Reperiturautem eius nomen in tabulis

Gauterij de Clichone , & Goffridi de

Brioleto Domini terræ Vitreariæ , tum

etiam in aliâ BritannorumComitis , &

Ermengardis vxoris , pro immunitate

hominum Fontis-Ebraldi , qui ex Bri

tannico , & Nannetico Confulatu ad

hoc monafterium iter habebant. Ma

gna porrò contulit ad exædificatio

nem monafterij fui infignis hæc Prio

Liffa , quæ nullis pepercit laboribus in

conftruendis bafilicâ , clauftro , cæte

rífque cellulis : demùm Coadiutrix in

fanctâ religione Inftitutoris Roberti,

ex hac vita ad meliorem tranfmigra

uit pridie Cal. Decembris , vt habent

martyrologia ; fed quo anno , incom

1115. pertum eft ; conftat autem 1115. Petro

D

nillam iam Abbatiæ clauum fufcepif

fe , fepelitur in monafterio , tefte Ar

brefellenfi, vti innuit Baldricus in eius

vitâ , fic loquens Ibi iacet Herfendis

monacha, bona Coadiutrix mea , cuius con

filio & opere conftruxi Fontis - Ebraldi

adificia. Humata quippe fuit in com

muni cœmeterio huius Abbatiæ.

1. Petronilla de Chemillé Fontebral
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menneceffitate nullamihi conuenien- A Idipfum & de illis ftatuimus, qui à iein

,, tior videtur huic prælationi. Igitur

innouam monafterij inueftituram gra

tulantibus monachis admiffa , Con

uentus fibi fubditos continuò luftrare

ſategit , ad varios etiam Principes pro

tutelâ & augmento eius proficifcitur,

ad Fulconem Comitem Andegauen

fem , & Ludouicum Francorum Re

gem, à quobenignè excepta eft , quod

1146. & fignificat carta data anno 1146. re

» gni Ludouici Regis 1o . quo fignum